
..ดัชนีราคาผู้บริโภคระดับจังหวัด..

เดือนธันวาคม 2561

1

ชื่อรายงาน  :  CPIG_SUMARY_PROVINCE_WEB

12 มี.ค. 2019รายงาน ณ 

ปี 2558 = 100

/
เผยแพร่ครบ 76 จังหวัด 4

ประเทศ

กรุงเทพมหานครและปริมณฑล

ภาคกลาง

 101.73

 101.76

 102.02

 102.40

 103.30

 103.00

 102.60

 104.90

 101.20

 102.50

  98.00

 100.60

 103.80

 101.20

 102.20

 104.80

 101.50

 102.90

 100.80

 101.10

 101.50

 102.30

 103.00

 103.70

 100.60

-  0.65

-  0.55

-  0.76

-  0.30

-  0.60

-  0.60

-  0.80

-  0.70

-  0.80

-  0.80

-  1.00

-  1.00

-  0.60

-  1.00

-  0.80

-  0.70

-  0.60

-  1.00

-  0.60

-  0.60

-  0.60

-  1.00

-  1.00

-  0.70

-  0.40

   0.36

   0.65

   0.32

   1.00

   0.80

   1.30

   0.30

-  0.60

   0.30

-  1.10

-  4.00

-  0.10

   0.40

   0.40

   0.10

   0.40

   0.20

   0.70

-  0.80

   0.00

   0.20

   0.00

   0.40

   3.00

-  0.20

   1.07

   1.20

   1.20

   1.20

   1.10

   1.40

   1.60

   0.60

   0.70

   0.70

-  0.30

   1.00

   1.60

   1.30

   1.00

   1.90

   0.60

   1.60

   0.40

   0.70

   0.80

   0.80

   0.90

   2.60

   0.50

CPI ประเทศ

CPI

กรุงเทพมหานครและปริมณฑล

CPI ภาคกลาง

สมุทรปราการ

นนทบุรี

ปทุมธานี

พระนครศรีอยุธยา

อ่างทอง

ลพบุรี

สิงห์บุรี

ชัยนาท

สระบุรี

ชลบุรี

ระยอง

จันทบุรี

ตราด

ฉะเชิงเทรา

ปราจีนบุรี

นครนายก

สระแก้ว

ราชบุรี

กาญจนบุรี

สุพรรณบุรี

นครปฐม

สมุทรสาคร

ธค.61/พย.61 ธค.61/ธค.60 มค.-ธค. 61/มค.-ธค. 60ธค.61

ดัชนีรวม อัตราการเปลี่ยนแปลง
จังหวัด

 

 

25 จังหวัด



..ดัชนีราคาผู้บริโภคระดับจังหวัด..

เดือนธันวาคม 2561

2

ชื่อรายงาน  :  CPIG_SUMARY_PROVINCE_WEB

12 มี.ค. 2019รายงาน ณ 

ปี 2558 = 100

/
เผยแพร่ครบ 76 จังหวัด 4

ภาคกลาง

ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

ภาคเหนือ

 104.10

 103.60

 103.00

 101.83

 101.60

 100.90

 100.80

 101.30

 101.50

 107.10

 100.70

 100.60

 103.80

 102.70

 103.10

 100.90

 101.70

 101.00

  99.90

 101.50

 101.40

 105.10

 101.40

 101.80

 100.48

 102.10

-  0.90

-  0.70

-  0.70

-  0.75

-  0.90

-  0.70

-  0.80

-  0.30

-  0.90

-  0.10

-  0.90

-  0.70

-  0.50

-  0.80

-  0.30

-  0.70

-  1.10

-  0.50

-  0.60

-  0.70

-  0.90

-  0.80

-  0.70

-  0.90

-  0.74

-  0.40

   0.20

   0.90

   0.30

   0.39

   0.30

   1.40

   0.40

   0.70

-  0.60

   2.30

-  0.10

   0.30

   0.70

   0.20

   0.60

   0.10

   0.20

   0.30

-  1.10

   0.30

-  0.20

   2.30

   0.50

   0.00

-  0.54

   0.00

   1.30

   1.80

   1.10

   1.00

   1.10

   1.40

   1.20

   0.80

   0.80

   0.20

   0.50

   0.20

   0.40

   1.20

   1.30

   0.90

   1.10

   0.20

   0.00

   0.90

   0.80

   2.40

   0.40

   0.60

   0.50

   1.00

สมุทรสงคราม

เพชรบุรี

ประจวบคีรีขันธ์

CPI ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

นครราชสีมา

บุรีรัมย์

สุรินทร์

ศรีสะเกษ

อุบลราชธานี

ยโสธร

ชัยภูมิ

อำนาจเจริญ

บึงกาฬ

หนองบัวลำภู

ขอนแก่น

อุดรธานี

เลย

หนองคาย

มหาสารคาม

ร้อยเอ็ด

กาฬสินธุ์

สกลนคร

นครพนม

มุกดาหาร

CPI ภาคเหนือ

เชียงใหม่

ธค.61/พย.61 ธค.61/ธค.60 มค.-ธค. 61/มค.-ธค. 60ธค.61

ดัชนีรวม อัตราการเปลี่ยนแปลง
จังหวัด

20 จังหวัด

17 จังหวัด



..ดัชนีราคาผู้บริโภคระดับจังหวัด..

เดือนธันวาคม 2561

3

ชื่อรายงาน  :  CPIG_SUMARY_PROVINCE_WEB

12 มี.ค. 2019รายงาน ณ 

ปี 2558 = 100

/
เผยแพร่ครบ 76 จังหวัด 4

ภาคเหนือ

ภาคใต้

 104.00

 101.50

 102.40

 101.20

 101.70

 102.20

 100.90

 102.90

 100.60

 101.50

  98.80

  98.20

  99.90

 101.20

 100.00

 100.40

 101.87

 101.10

 101.90

 102.20

 101.60

 101.50

 103.60

 102.40

 100.60

 102.60

 101.50

-  0.90

-  0.90

-  1.10

-  0.90

-  0.80

-  1.00

-  0.60

-  0.90

-  0.80

-  0.80

-  0.80

-  0.60

-  0.30

-  0.70

-  0.50

-  0.50

-  0.68

-  0.70

-  0.90

-  0.70

-  0.60

-  0.90

-  0.70

-  0.80

-  0.80

-  0.70

-  0.80

-  0.30

   0.20

-  0.60

-  0.30

-  0.30

   0.80

-  1.20

   0.40

   0.00

-  0.30

-  0.20

-  1.00

   0.10

-  0.40

   1.50

-  1.10

   0.01

-  0.40

-  0.10

-  1.00

-  0.20

-  0.10

   0.30

-  0.80

-  0.30

   0.00

-  0.30

   0.60

   1.20

   0.70

   0.50

   0.50

-  0.60

-  0.30

   1.40

   1.20

   0.40

-  0.20

-  0.30

   0.30

   0.50

   0.70

-  0.30

   1.00

   0.70

   1.10

   0.70

   1.40

   1.10

   1.40

   0.50

   0.50

   0.70

   1.10

ลำพูน

ลำปาง

อุตรดิตถ์

แพร่

น่าน

พะเยา

เชียงราย

แม่ฮ่องสอน

นครสวรรค์

อุทัยธานี

กำแพงเพชร

ตาก

สุโขทัย

พิษณุโลก

พิจิตร

เพชรบูรณ์

CPI ภาคใต้

นครศรีธรรมราช

กระบี่

พังงา

ภูเก็ต

สุราษฎร์ธานี

ระนอง

ชุมพร

สงขลา

สตูล

ตรัง

ธค.61/พย.61 ธค.61/ธค.60 มค.-ธค. 61/มค.-ธค. 60ธค.61

ดัชนีรวม อัตราการเปลี่ยนแปลง
จังหวัด

14 จังหวัด



..ดัชนีราคาผู้บริโภคระดับจังหวัด..

เดือนธันวาคม 2561

4

ชื่อรายงาน  :  CPIG_SUMARY_PROVINCE_WEB

12 มี.ค. 2019รายงาน ณ 

ปี 2558 = 100

/
เผยแพร่ครบ 76 จังหวัด 4

ภาคใต้

 102.10

 104.30

 101.50

 103.10

-  1.00

-  0.20

-  0.70

-  1.40

-  0.60

   1.50

-  0.20

   0.10

   0.40

   1.30

   1.00

   0.60

พัทลุง

ปัตตานี

ยะลา

นราธิวาส

ธค.61/พย.61 ธค.61/ธค.60 มค.-ธค. 61/มค.-ธค. 60ธค.61

ดัชนีรวม อัตราการเปลี่ยนแปลง
จังหวัด

กองสารสนเทศและดัชนีเศรษฐกิจการค้า

สำนักงานพาณิชย์จังหวัด

กระทรวงพาณิชย์

หมายเหตุ :  *  มีข้อมูลตั้งแต่ปี 2541 เผยแพร่เป็นรายเดือนทุกวันที่ 15 ของเดือน 

ค้นหาข้อมูลได้ที่ www.price.moc.go.th หัวข้อดัชนีราคาผู้บริโภคระดับจังหวัด

76 จังหวัดรวม


